

Odpowiedzi na pytania 1 - do postępowania :
„dostawa materiałów medycznych”

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w Części 1 w pozycji 1 i 2 wymaga zaoferowania elektrod do defibrylacji przeziernych dla promieni rentgenowskich (włącznie z odprowadzeniami) spełniających pozostałe wymagania SWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie elektrody.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający w Części 1 w pozycji 1 i 2 wymaga zaoferowania elektrod do defibrylacji posiadających warstwę klejącą z kleju akrylowego medycznego, gr. 2 mm, aktywowanego dociskiem, spełniających pozostałe wymagania SWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie elektrody.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający w Części 1 w pozycji 1 i 2 wymaga zaoferowania elektrod do defibrylacji posiadających warstwę przewodzącą Ag/AgCl na winylowej folii węglowej, spełniających pozostałe wymagania SWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie elektrody.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający w Części 1 w pozycji 1 i 2 wymaga aby elektrody były owalne i wykonane w technice gradientowej pozwalającej na równomierne rozłożenie energii co skutkuje mniejszym podrażnieniem skóry.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie elektrody.

Pytanie nr 5:

Część nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści minimalną powierzchnię czynną elektrody 25 cm²?

Odpowiedź: NIE – wymagane rozmiary zostały podane w dokumentach postępowania.

Odpowiedzi należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Zamawiający

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych

mgr inż. Grzegorz Janawa